関係 各位

社会福祉法人信愛会

グループホーム 菜の花ホーム

施設長 福室 悦子

料金変更のお知らせ

謹啓

初秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当施設は、建物維持管理等の経費見直しの為、また、給食の提供方法変更による

材料費の値上がりの為、下記の通り料金の改定をさせていただくことになりました。

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。

謹白

記

◇ 令和元年 １０月より

   家賃   （ 現行 ）     （ 変更後 ）

４７.０００円   →  ４８.０００円

     食事代  （ 現行 ）    （ 変更後 ）

朝食 230円   →  234円

        昼食 540円   →  544円

        夕食 430円   →  434円

ご不明な点等は、下記連絡先までお問い合わせ下さい。

グループホーム菜の花ホーム

℡０５５８－９８－２９２０

（担当） 浅賀